Por lo anterior, mediante Resolución No. 672 de fecha primero (01) de noviembre del año dos mil

diecisiete (2017), la Gerencia de la empresa adopto la nueva planta de personal para la Empresa de

Servicios Públicos de Chía - EMSERCHIA E.S.P., conformada por un total de doscientos quince (215)

cargos.

Mediante Resolución No. 387 de fecha dos (02) de julio de dos mil veinticuatro (2024), la Gerencia

establece la planta de personal para la Empresa de Servicios Públicos de Chía –EMSERCHIA E.S.P.,

conformada por un total de doscientos sesenta (260) cargos, distribuidos de la siguiente manera: